
* Verenigde Vrienden       * SERMAISES         15-06-24 * Los  : 07.45             S:0086 * 
* Schoonderbuken           * 101 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   70     5     5     5     5     0     0     0 MIEZEN   29     0     0     0     0 OS2      10     0     0     0     0 PVA      49 DIVERS

   12     1     1     0     0     0 POELEN               22     0     0     0     0 AS2      17     0     0     0     0 POT   

    3     0     0     0     0 SPECIA                      4     0     0     0     0 SERIE    16     1     1     1     1 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :108.70      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 11  357841 BE2022437-23 10.55250 1879.2525   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  1  360454 BE2053648-20 10.57240 1873.4615   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  7  4  362924 BE2065054-22 11.02070 1841.1634   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  4    2.68 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  2  358998 BE2066977-22 11.00370 1835.2117   0.75      -      -     -     -     -      -   2.13      -      -

  5    8.39 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  6       2 BE2066810-22 11.00090 1833.6715   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -   1.27      -   3.00

  6    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  7  2       2 BE2022114-23 11.03570 1824.1970   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    1.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  6       2 BE2022028-23 11.02200 1819.2466   0.75      -      -     -     -     -      -   0.85      -      -

  8    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  6  360393 BE2086532-21 11.03160 1817.7186   0.75      -      -     -     -     -      -      -   4.00*     -

  9         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  6  358147 BE2085582-21 11.02270 1813.8617      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10   17.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  2       3 BE2021452-23 11.02510 1808.6480  13.80   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 11    5.81 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 14       4 BE2021412-23 11.03030 1806.8215   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 12    2.79 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14 13       2 BE2021565-23 11.04370 1805.4254   0.75      -      -  2.25*    -     -      -      -      -      -

 13    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  3       5 BE2066803-22 11.03300 1802.7254   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 14    4.18 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  5       3 BE2021583-23 11.05010 1801.8148   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -      -

 15    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  5       2 BE2053634-20 11.06010 1793.1548   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 16    0.70 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  4       4 BE2021552-23 11.06000 1793.0000   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  7  7       3 BE2022109-23 11.08590 1779.1846   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 18         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16 16       3 BE2022025-23 11.06550 1777.9513      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19    0.70 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  7       5 BE2021580-23 11.07590 1775.4807   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 19       3 BE2085929-21 11.08310 1771.1277   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 21    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  7  5       4 BE2022141-23 11.10040 1769.7854   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 22    0.70 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  9       6 BE2067371-22 11.08590 1766.7767   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23    1.63 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  3       2 BE2021815-23 11.08120 1762.5344   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 24    2.32 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14 14       7 BE2021555-23 11.09380 1761.1647   0.75      -      -     -  1.75*    -      -      -      -      -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  8       4 BE2022029-23 11.08520 1760.9451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  5       6 BE2066802-22 11.08340 1757.8566   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 27    1.16 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22  2       4 BE2065785-22 11.10310 1753.8918   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 28    9.95 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  1       7 BE2066807-22 11.09030 1753.6927   8.70*     -      -     -     -  1.00*     -      -      -   1.00

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16 15       5 BE2022083-23 11.10120 1749.5029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30    0.70 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  2       8 BE2067561-22 11.11410 1743.6965      -      -   0.75*    -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  1       6 BE2022086-23 11.11040 1742.1449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 16  4       7 BE2066975-22 11.11400 1737.0871      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15 12       8 BE2021447-23 11.11520 1729.8147      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 34    2.32 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  7       3 BE2066444-22 11.12080 1729.0650      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : POELEN 0.35 0.35 / POELEN 0.50 0.50 / JACKPOT 0.35 0.35 / JACKPOT 0.50 0.50 / JACKPOT 1.00 1.00 / JACKPOT 2.50 2.50 / 

VAN ROY TIM 5.20 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JUNI SANCOINS NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

GELIEVE DE DUIVEN IN TE SCHRIJVEN TEN LAATSTE OP WOENSDAGAVOND 19u!!!

ZATERDAG 22 JUNI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 22 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

WOENSDAG 19 JUNI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

INSCHRIJVEN LEERVLUCHT VIA WEBSITE OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SERMAISES         15-06-24 * Los  : 07.45             S:0086 * 
* Schoonderbuken           * 61 Jaarse                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  7 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  6  357841 BE2022437-23 10.55250 1879.2525      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  2  362924 BE2022114-23 11.03570 1824.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  3  358998 BE2022028-23 11.02200 1819.2466      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  1       2 BE2021452-23 11.02510 1808.6480      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       3 BE2021412-23 11.03030 1806.8215      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  7  360393 BE2021565-23 11.04370 1805.4254      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  2       2 BE2021583-23 11.05010 1801.8148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  1       3 BE2021552-23 11.06000 1793.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  6       2 BE2022109-23 11.08590 1779.1846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 13       2 BE2022025-23 11.06550 1777.9513      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  3       4 BE2021580-23 11.07590 1775.4807      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  4       3 BE2022141-23 11.10040 1769.7854      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  2  358147 BE2021815-23 11.08120 1762.5344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  8       5 BE2021555-23 11.09380 1761.1647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  5       3 BE2022029-23 11.08520 1760.9451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 12       4 BE2022083-23 11.10120 1749.5029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  1       5 BE2022086-23 11.11040 1742.1449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  7       4 BE2021447-23 11.11520 1729.8147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13 10       6 BE2022003-23 11.12460 1727.8903      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  5       6 BE2021572-23 11.17420 1694.3724      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 13  9       7 BE2022020-23 11.16530 1694.3192      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JUNI SANCOINS NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

GELIEVE DE DUIVEN IN TE SCHRIJVEN TEN LAATSTE OP WOENSDAGAVOND 19u!!!

ZATERDAG 22 JUNI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 22 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

WOENSDAG 19 JUNI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

INSCHRIJVEN LEERVLUCHT VIA WEBSITE OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


